RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 6/2022

O pregoeiro do IPHAN-MA torna público o resultado pregão eletrônico n.
06/2022 que teve como vencedora a empresa ANX ENGENHARIA ARQUEOLOGIA LTDA,
CNPJ: 17.527.184/0001-45, com proposta de preços no valor total de R$ 128.300,00 (cento
e vinte e oito mil e trezentos reais).

RAIMUNDO JOSE RODRIGUES DE SOUSA ROMA
Pregoeiro do IPHAN/MA

(SIDEC - 04/11/2022) 343026-40401-2022NE000045

SUPERINTENDÊNCIA NO RIO GRANDE DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022 - UASG 343039

Nº Processo: 01421000217202245.